

Звіт
про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг
за кошти підприємства

1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:

- 1.1. Дата укладення договору: 08 лютого 2016 року
1.2. Номер договору: ВЗК-020/16

2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:

- 2.1. Найменування: *Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"*
2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: 00740599
2.3. Місцезнаходження: 79018, м.Львів, вул. Залізнична, 1А

3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: *Товариство з обмеженою відповідальністю "Вишгородське підприємство транспортних технологій"*
3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 40177877
3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: 07300, Київська обл., Вишгородський район, м. Вишгород, провулок Квітковий 2А, кВ.1.

4. Предмет договору:

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: *Контактори ПК, ТКПМ і МК*
4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А*
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *не більше 20 календарних днів з дня початку ремонту.*
4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*

5. Ціна договору:

- 5.1. Сума, визначена в договорі: *15 892 422,00 грн (П'ятнадцять мільйонів вісімсот дев'яносто дві тисячі чотириста двадцять дві гривні 00 копійок), в т.ч. 20% ПДВ – 2 648 737,00 грн (Два мільйони шістсот сорок вісім тисяч сімсот тридцять сім гривень 00 копійок).*

- 6. Строк дії договору:** *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2016р.*

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.

Специфікація № 1
до Договору поставки № ВЗК - 020/16 від 08.02.2016р.

№ п/п	Найменування	Креслення	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Електромагнітний контактор ТКПМ-111-017	2ТМ.414.019-017	шт.	11	2650,00	29150,00
2	Електромагнітний контактор ТКПМ-111-018	2ТМ.414.019-018	шт.	11	2650,00	29150,00
3	Електромагнітний контактор ТКПМ-111-021	2ТМ.414.019-021	шт.	11	2585,00	28435,00
4	Електромагнітний контактор ТКПМ-111-022	2ТМ.414.019-022	шт.	20	2650,00	53000,00
5	Електромагнітний контактор ТКПМ-111-025	2ТМ.414.019-022	шт.	11	2650,00	29150,00
6	Електромагнітний контактор ТКПМ-131-017	2ТМ.414.020-017	шт.	25	1560,00	39000,00
7	Контактор електропневматичний ПК 120-056	6ТЕ.242.120-056	шт.	20	3300,00	66000,00
8	Контактор електропневматичний ПК 120-064	6ТЕ.242.120-064	шт.	40	3300,00	132000,00
9	Контактор електропневматичний ПК 120-069	6ТЕ.242.120-069	шт.	60	4000,00	240000,00
10	Контактор електропневматичний ПК 121-014	6ТЕ.242.121-014	шт.	20	11800,00	236000,00
11	Контактор електропневматичний ПК 121-020	6ТЕ.242.121-020	шт.	20	11800,00	236000,00
12	Контактор електропневматичний ПК 121-050	6ТЕ.242.121-050	шт.	35	11800,00	413000,00
13	Контактор електропневматичний ПК 121-063	6ТЕ.242.121-063	шт.	20	11800,00	236000,00
14	Контактор електропневматичний ПК 122-063	6ТЕ.242.122-063	шт.	270	11800,00	3186000,00
15	Контактор електропневматичний ПК 123-029	6ТЕ.242.123-029	шт.	40	11800,00	472000,00
16	Контактор електропневматичний ПК 123-043	6ТЕ.242.123-043	шт.	20	11800,00	236000,00
17	Контактор електропневматичний ПК 123-063	6ТЕ.242.123-063	шт.	60	11800,00	708000,00
18	Контактор електропневматичний ПК-15	6ТН.242.015	шт.	6	4000,00	24000,00
19	Контактор електропневматичний ПК-17	6ТН.242.017	шт.	6	4000,00	24000,00
20	Контактор електропневматичний ПК-21	6ТН.242.021	шт.	10	11000,00	110000,00
21	Контактор електропневматичний ПК-22	6ТН.242.022	шт.	4	11000,00	44000,00
22	Контактор електропневматичний ПК-23	6ТН.242.023	шт.	3	11000,00	33000,00

23	Контактор електропневматичний ПК-25	6ТН.242.025	шт.	6	11000,00	66000,00
24	Контактор електропневматичний ПК-33	6ТН.242.033	шт.	12	11000,00	132000,00
25	Контактор електропневматичний ПК-43	6ТН.242.043	шт.	15	11000,00	165000,00
26	Контактор кулачковий КЭ-153	6ТН.242.153	шт.	400	260,00	104000,00
27	Контактор електропневматичний ПК-339-02	6ТН.242.339-02	шт.	40	11000,00	440000,00
28	Камера дугогасна 5ТН.740.014	5ТН.740.014	шт.	100	2200,00	220000,00
29	Камера дугогасна 5ТН.740.064	5ТН.740.064	шт.	50	2200,00	110000,00
30	Контактор пневматичний ПК-31	6ТН.242.031	шт.	10	11800,00	118000,00
31	Контактор пневматичний ПК-41	6ТН.242.041	шт.	6	11800,00	70800,00
32	Контактор кулачковий КС-3	6ТН.242.012	шт.	300	7680,00	2304000,00
33	Пневматичний контактор ПК-14	6ТН.242.014	шт.	20	4000,00	80000,00
34	Пневматичний контактор ПК-19	6ТН.242.019	шт.	10	4000,00	40000,00
35	Контактор кулачковий	6ТН.242.081	шт.	500	330,00	165000,00
36	Контактор пневматичний ПК-96	6ТН.242.096	шт.	40	11800,00	472000,00
37	Контактор пневматичний ПК-360	6ТН.242.360	шт.	20	11800,00	236000,00
38	Контактор швидкодіючий БК-78Т	6ТЕ.241.078	шт.	40	41000,00	1640000,00
39	Контактор кулачковий КЭ-151	6ТН.242.151	шт.	400	330,00	132000
40	Контакт рухомий	5ТН.551.051	шт.	50	2900,00	145000,00
Всього без ПДВ					13243685.	
ПДВ					2 648 737,00	
Разом					15 892 422,00	

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.